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1 
032-2014-
FONIPREL 

MEJORAMIENTO  DEL 
CAMINO VECINAL DE LA 
LOCALIDAD DE PHARA - 
APOROMA, DEL DISTRITO 
DE PHARA-SANDIA-PUNO 

301689 PUNO SANDIA 
MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE 
PHARA 

2001621 142255 13/12/2018 
D.S. Nº 288-

2018-EF 
07/12/2019 

2 
038-2014-
FONIPREL 

MEJORAMIENTO DEL 
SISTEMA INTEGRAL DE 
SEGURIDAD CIUDADANA EN 
EL DISTRITO DE CHINCHAO 
- HUANUCO - HUANUCO. 

300887 HUANUCO HUANUCO 
MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE 
CHINCHAO 

2001621 142180 13/12/2018 
D.S. Nº 288-

2018-EF 
07/12/2019 

3 
045-2014-
FONIPREL 

MEJORAMIENTO Y 
REHABILITACIÓN DEL 
CAMINO VECINAL TRAMO 
TULLCA-HUALLINTUSHA-
ANTAPUCRO-HUAGAMAYO, 
DISTRITO DE CHINCHAO-
HUÁNUCO-HUÁNUCO 

300887 HUANUCO HUANUCO 
MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE 
CHINCHAO 

2001621 142181 13/12/2018 
D.S. Nº 288-

2018-EF 
07/12/2019 

4 
188-2014-
FONIPREL 

MEJORAMIENTO DE LOS 
SERVICIOS DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN LA 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
SAN JOSE DE CANGARI, EN 
LA LOCALIDAD DE CANGARI, 
DISTRITO DE IGUAIN, 
HUANTA - AYACUCHO 

300467 AYACUCHO HUANTA 
MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE 
IGUAIN 

2001621 142106 13/12/2018 
D.S. Nº 288-

2018-EF 
07/12/2019 

5 
348-2014-
FONIPREL 

CREACION DE DEFENSAS 
RIVEREÑAS EN LOS RIOS 
MOLINO Y MAYO, EN LA 
ZONA URBANA DEL  
DISTRITO DE 
MOLINOPAMPA, PROVINCIA 
DE CHACHAPOYAS REGION 
AMAZONAS” 

300014 AMAZONAS CHACHAPOYAS 
MUNICIPALIDAD 
DISTRITAL DE 
MOLINOPAMPA 

2001621 142036 13/12/2018 
D.S. Nº 288-

2018-EF 
07/12/2019 
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