

Nº	Número de convenio	Nombre de la propuesta	Código de Unidad Ejecutora	Departamento	Provincia	Entidad beneficiaria	Código unificado	Código finalidad	Fecha de Decreto Supremo	Decreto Supremo	Fecha de vigencia de uso de recursos
1	<u>032-2014-FONIPREL</u>	MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL DE LA LOCALIDAD DE PHARA - APOROMA, DEL DISTRITO DE PHARA-SANDIA-PUNO	301689	PUNO	SANDIA	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PHARA	2001621	142255	13/12/2018	D.S. N° 288-2018-EF	07/12/2019
2	<u>038-2014-FONIPREL</u>	MEJORAMIENTO DEL SISTEMA INTEGRAL DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE CHINCHAO - HUANUCO - HUANUCO.	300887	HUANUCO	HUANUCO	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAO	2001621	142180	13/12/2018	D.S. N° 288-2018-EF	07/12/2019
3	<u>045-2014-FONIPREL</u>	MEJORAMIENTO Y REHABILITACIÓN DEL CAMINO VECINAL TRAMO TULLCA-HUALLINTUSAHANTAPUCRO-HUAGAMAYO, DISTRITO DE CHINCHAO-HUÁNUCO-HUÁNUCO	300887	HUANUCO	HUANUCO	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHAO	2001621	142181	13/12/2018	D.S. N° 288-2018-EF	07/12/2019
4	<u>188-2014-FONIPREL</u>	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN JOSE DE CANGARI, EN LA LOCALIDAD DE CANGARI, DISTRITO DE IGUAÍN, HUANTA - AYACUCHO	300467	AYACUCHO	HUANTA	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IGUAÍN	2001621	142106	13/12/2018	D.S. N° 288-2018-EF	07/12/2019
5	<u>348-2014-FONIPREL</u>	CREACION DE DEFENSAS RIVERENAS EN LOS RIOS MOLINO Y MAYO, EN LA ZONA URBANA DEL DISTRITO DE MOLINOPAMPA, PROVINCIA DE CHACHAPOYAS REGION AMAZONAS"	300014	AMAZONAS	CHACHAPOYAS	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINOPAMPA	2001621	142036	13/12/2018	D.S. N° 288-2018-EF	07/12/2019